



Biłgoraj, 26 listopad 2019 r.

Zn. spr.:ZG.270.1.2019

Informacja z zebrania z Wykonawcami zamówienia: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biłgoraj w roku 2020”.

Zgodnie z pkt 8.12 SIWZ, w dniu 21 listopada 2019 r. w siedzibie Nadleśnictwa Biłgoraj odbyło się zebranie Wykonawców zamówienia „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biłgoraj w roku 2020 r.”

Zgodnie z art. 38 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2019 poz. 1843) – Nadleśnictwo Biłgoraj przekazuje treść zadanych pytań oraz treść udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1.

Wykonawca: Pytanie nr 1 dotyczy pakietów od 1 do 12; prosiłbym o podanie stref trudności zrywki i odległości zrywki dla wszystkich pozycji roboczych jak: pozyskanie w CP, rębnie Ib, II b, IId, PR, PTP, PTW, TWP, TPP.

Odpowiedź: Strefy trudności i odległości zrywki dla pakietów 1-12 zostały zamieszczone w załącznikach 3.2 I- 3.2 XII. Podane w nich strefy odległości i trudności zrywki w ocenie Zamawiającego są wystarczające do oszacowania wartości zamówienia.

Pytanie 2.

Wykonawca: Pytanie nr 2 dotyczy pakietów od 1 do 12; Prosiłbym o podanie dla wszystkich pozycji planu cięć układu sortymentów oraz ich wielkość. Chciałbym aby znalazła się też informacja na temat WK i W0.

Odpowiedź: Układ sortymentowy oraz jego wielkość jest zamieszczony w załącznikach 3.3.I – 3.3.XII, w ocenie Zamawiającego z uwagi na godzinowy rozmiar prac przedmiotu zamówienia dane zawarte w w/w załącznikach są wystarczające do oszacowania wartości zamówienia.

Pytanie 3.

Wykonawca: Pytanie nr 3 dotyczy pakietu od 1 do 12; prosiłbym o podanie lokalizacji dotyczące wybieranie drewna stosowego SO, oraz szacowanej ilości tego drewna na pozycjach roboczych gdzie mają być wybierane.

Odpowiedź: Rozmiar prac związanych z wybieraniem drewna stosowego So został określony dla poszczególnych części zamówienia w załącznikach 3.1.I - 3.1.XII pod kodem czynności WDS-SO, w ocenie Zamawiającego dane są wystarczające oszacowania wartości zamówienia.



Pytanie 4.

Wykonawca: Pytanie nr 4; W pakiecie nr 10 w czyszczeniach późnych występują skróty dotyczące czyszczeń wczesnych- czy jest to pomyłka pisarska, czy pomieszenie grup czynności.

Odpowiedź: W załączniku 3.1.X dla pakietu nr 10 omyłkowo została wprowadzona czynność do wykonania czyszczeń wczesnych w zabiegu dla czyszczeń późnych. Zabieg do wykonania w wydzieleniach 32 h i 40 h winien być wykonany czynnością CP-SZTIL1 na II stopniu trudności.

W/w pozycje zostaną również zmienione w formularzu na platformie zakupowej.

Pytanie 5.

W jakiej postaci Wykonawca winien składać dokumenty i oświadczenia będące załącznikami do SIWZ?

Odpowiedź: Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126 z późn. zm.), wymienione w niniejszym rozdziale SIWZ należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Pytanie 6.

Pytanie nr 6; czy zamawiający przewiduje wyrabianie sortymentów w długościach takich jak: S4 - (igł,liś) - 2,5 m, S2Ap - (igł,liś) - 2,5 m, S2A - (igł,liś) - 2,5 m, S2B - (igł,liś) - 2,5 m, oraz w jakiej długości będzie wyrabiane drewno kłodowane.

Odpowiedz:

Zamawiający przewiduje wyrabianie sortymentów S4, S2Ap, S2A, S2B iglastych/liściastych w długościach 2,5 m oraz wyrabianie drewna kłodowanego w długościach 3-5 m.

Pytanie 7.

Pytanie nr 7; Czy zamawiający ujął w kosztorysie przy odnawianiu zrębów taką czynność jak wykopy ziemne o różnych przekrojach(KOP-ROW, katalog poz. 182)

Odpowiedź:

Zamawiający przy odnawianiu zrębów nie przewiduje prac związanych z wykopami ziemnymi o różnych przekrojach (KOP-ROW, katalog poz. 182)

Pytanie 8.

Pytanie nr 9; Dotyczy pakietu nr 7; Skąd się wzięła różnica w masie drewna między pozyskaniem(4464 m3) a zrywką (4350 m3) i to aż 114m3.

Odpowiedź: Różnica pomiędzy pozyskaniem i zrywką w Pakiecie 7 o 114 m3 wynika z uwzględnienia w pozyskaniu sortymentów, które nie są przewidziane do zrywki drewna.

Nadleśniczy Nadleśnictwa
Bilgoraj
Mariusz Szwed